[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  17.04.2019                                                                                                    № 89
Ставрово
	О внесении  изменений в постановление администрации поселка Ставрово Собинского района от 28.03.2017 года № 38 «Об общественной комиссии по обеспечению реализации подпрограммы «Формирование комфортной городской среды на 2017 год» муниципальной программы «Благоустройство территории поселка Ставрово на 2017 -2021 годы»»

  Руководствуясь статьей 33 Устава муниципального образования поселок Ставрово,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации поселка Ставрово от  28.03.2017 года № 38 «Об общественной комиссии по обеспечению реализации подпрограммы «Формирование комфортной городской среды на 2017 год» муниципальной программы «Благоустройство территории поселка Ставрово на 2017 -2021 годы»» следующие изменения:
          1.1. В постановлении администрации поселка Ставрово от 28.03.2017 № 38  название программы изложить в следующей редакции: «Об общественной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы «Благоустройство территории поселка Ставрово на 2017-2022 годы»;
          1.2. По тексту, в  приложениях  к постановлению слова: «общественной комиссии по обеспечению реализации
подпрограммы «Формирование комфортной городской среды на 2017 год» муниципальной программы «Благоустройство территории поселка Ставрово на 2017 -2021 годы» заменить словами: «общественной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы «Благоустройство территории поселка Ставрово на 2017-2022 годы».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово www.stavrovo-info.ru.

3. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

        Глава администрации поселка Ставрово                                В.Я. Ермаков